ADEMPIMENTI DEL SETTORE AMMINISTRATIVO FINANZIARIO

SERVIZIO FINANZIARIO
(PROGRAMMAZIONE E BILANCIO)

UFFICIO IMPEGNI
REGISTRAZIONE IMPEGNO CONTABILE

Cap. 44?’( Progr. Nwl ﬁ dﬂ‘ul L] {ZOag

VISTO PER LA REGOLARITA CONTABILE E
ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
(art. 151 comma 4, D. Lgs n. 267 del 18 agosto 2000)

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
(PROGRAMMAZIONE E BILANCIO)
Serafino De Bellis)

SERVIZIO GESTIONE DELLE RISCOSSIONI
E DEI PAGAMENTI - TRIBUTI

/-)

UFFICIO LIQUIDAZIONI

codcred. I8HZL g, 4USE

del 18 D} &imﬁ / f@%/

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
GESTIONE DELLERISCOSSIONI
E DEI PAGAME 'III - TRIBUTI

(rag.Giuseppe-C

AN

PROVINCIA DI BENEVENTO

Settore Tecnico
Servizio Patrimonio - Provveditorato - Prevenzione

o 9 o] —g D-H- Z[HB
DETERMINAZIONE N° /3 32 del
OGGETTO: CONTRATTO DI LOCAZIONE DELLIMMOBILE DI PROPRIETA' CUSANO
TOMMASO — COMODATARIA DELLA RATTA ROSANNA - ADIBITO A SEDE DEL ISTITUTO
DISTRUZIONE SUPERIORE TELESI@ - LICEO SCIENTIFICO — IN TELESE TERME

IMPEGNO SPESA QUARTO TRIMESTRE ANNO 2018 - LIQUIDAZIONE 4° TRIMESTRE 2018

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO — PO DELEGATA

Vista |a determinazione n°263 del 01/02/2018 con la quale, ai sensi dell'art.17, comma 1 bis, del D. Lgs.
n°165/2001, sono state delegate ai sottoscritti funzioni e responsabilita gestionali;

VISTA la legge 23/96, che attribuisce allEnte Provincia le competenze relative alla gestione degli edifici
scolastici sedi di Istituti di istruzione superiore;

VISTO il contratto n°2543 del 25/01/2017 con la ditta Cusano/Della Ratta (CF: DLL RNN 54D61 B963H);

Ritenuto doversi procede allimpegno delle somme occorrenti per il pagamento del canone a tutto dicembre
2018 quantificando I'importo in € 26.610,40 da liquidarsi in una rata trimestrale anticipata;

Ritenuto,inoltre, doversi procedere a liquidare I'importo di € 26.610,40 per il canone di locazione relativo al
4° trimestre 2018;.

Attestata la regolarita tecnica del presente atto ai sensi dell'art. 147 bis del D. Lgs n. 267/2000 e smi;
DETERMINA

di impegnare I'importo di € 26.610,40 sul cap. 4491/2018 per contratto per il fitto dei locali adibiti a sede
del Liceo Scientifico di Telese Terme di proprieta la ditta Cusano Tommaso (proprietario) / Della Ratta
Rosanna (comodataria CF: DLL RNN 54D61 B963H), a tutto dicembre 2018 - da corrispondersi con rata
trimestrale;

di liquidare I'importo di € 26.610,40 per il canone di locazione relativo al 4° trimestre 2018;

di richiedere al Settore Amministrativo Finanziario I'emissione del mandato pagabile con bonifico su : IBAN
IT65 Z07601 15000 000087368213 cosi come disposto con nota del 14/02/2008

IL FUN NRIQ IL RESPONSAgy L SERVIZIO
(geom. Frangc oglino)

PO PEUEGATA
(d%S/er e Bellis)



